様式 1

入札参加資格確認申請書

徳 島 市 長 殿

令和   年   月   日

（申請者）

１．法人の所在地、法人の商号（名称）、担当者及び連絡先
※ 法人の表示及び押印は、徳島市の物品等の指名競争入札参加資格審査申請手続の際に委任状を提

出済である場合は、受任者欄に記載の所在地及び支店等名称の記載・押印をもって代えることがで

きます。

（代表者等記名押印）

（担当者、連絡先電話番号及びＦＡＸ番号）

２．業務名

徳島市納税コールセンター業務

３．添付書類

入札参加資格に関する誓約書

４ この申請書の提出期限

令和７年５月２日（金）午後５時【厳守】

様式２

入札参加資格に関する誓約書

徳 島 市 長 殿

令和    年    月    日

この誓約書を提出する法人の所在地、法人の商号（名称）、担当者及び連絡先

※ 法人の表示及び押印は、徳島市の物品等の指名競争入札参加資格審査申請手続の際に委任状を提出済である

場合は、受任者欄に記載の所在地及び支店等名称の記載・押印をもって代えることができます。

（代表者等記名押印）

（担当者、連絡先電話番号及びＦＡＸ番号）

下記のとおり誓約することを趣旨として、この誓約書を提出します。なお、誓約した事項が事実

と相違するときは、次によることを承知しました。

一 契約締結後に当該事実の相違が判明した場合は、徳島市が契約を解除することができること。

二 徳島市は、前記一の解除によって生じた損害の賠償の責めを負わないこと。

記

１ 業務名

徳島市納税コールセンター業務

２ 誓約する事項

前記１に掲げる業務に係る一般競争入札の公告に記載の「２ 入札参加資格」の項目につい

て、下記のとおりすべて満たすこと。

ア ⑴から⑸までに掲げる入札参加資格を満たすこと。

イ ⑹情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）適合評価制度の認証取得または、プラ

イバシーマーク付与認定を取得していること。

 （使用許諾証の写しを本誓約書に添付）

ウ ⑺ 令和２年４月１日以降に、国又は人口２０万人以上（令和６年３月３１日時点での住民

基本台帳人数を基準）の地方公共団体において、税・社会保険料等のコールセンター運営業

務を元請けとして受注し、運営実績を有すること。

（実績を示す資料を本誓約書に添付）

以  上

様式３

仕様書等質問書

徳 島 市 長 殿

令和    年    月    日

１ 法人の所在地、法人の商号（名称）、担当者及び連絡先

  ※ 法人の表示は、徳島市の物品等の指名競争入札参加資格審査申請手続の際に委任状を提出済で

ある場合は、受任者欄に記載の所在地及び支店等名称の記載をもって代えることができます。

（担当者、連絡先電話番号、ＦＡＸ番号及び電子メールアドレス）

２ 業務名

徳島市納税コールセンター業務

３ 質問事項

※ １２ポイント以上のフォントサイズで簡潔に記載してください（手書きの場

合は判読可能な文字で記載してください）。

本票は、令和７年４月２２日（火）正午までにＦＡＸ（宛先：０８８－６２１－５０８１）又は

電子メール（宛先：nou_zei@city-tokushima.i-tokushima.jp）宛てに送信し、同日午後５時までに

着信確認の電話連絡（０８８－６２１－５０８０）をしてください。

様式４

使用印鑑届

徳 島 市 長 殿

令和    年    月    日

令和７年５月２９日に徳島市が入札執行する次の業務について、徳島市の入札、契約

の締結、代金の請求及び受領、権限の委任のために次の印鑑を使用することをお届けし

ます。

1 徳島市納税コールセンター業務

2 使用印鑑  ※申請書及び誓約書で使用する印鑑と同一の印鑑を届け出ること。

郵 便 番 号

所 在 地 又 は 住 所

（ ふ り が な ）

称 号 又 は 名 称

代 表 者 職 名 ・ 氏 名

電 話 （    -     -     ）

F A X （    -     -     ）

実 印

様式５

入札辞退届

１ 入札に付する件名 徳島市納税コールセンター業務

２ 入 札 日 時 令和 7 年5 月２９日 午後 3 時00 分

次の理由により入札を辞退いたします。

入札辞退理由：

令和  年  月  日

徳島市長 殿

（所 在 地）

（商号又は名称）

（代 表 者 名）                   印